
江苏花山集团有限公司员工食堂2024年3季度大宗食材采购项目的成交结果公告

（招标编号：花山集团-JY-2024-040）

一、中标人信息：

标段1：3个月畜肉类、禽肉类、水产类和冻品类食材:

中标人：乐禾食品集团股份有限公司 中标价：31.6870万元

标段2：3个月蔬菜类、水果类、豆制品类食材:

中标人：江苏青蓝生态农业发展有限公司 中标价：14.9936万元

二、其他：

江苏花山集团有限公司员工食堂2024年3季度大宗食材采购项目的成交结果公告

一、项目编号：花山集团-JY-2024-040

二、项目名称：江苏花山集团有限公司员工食堂2024年3季度大宗食材采购项目

三、中标（成交）信息

标段一：

供应商名称：乐禾食品集团股份有限公司

统一社会信用代码：914401017934868397

供应商地址：广州市白云区礼传东街2号全部（部位：一层）

中标（成交）金额：316870元

标段二：

供应商名称：江苏青蓝生态农业发展有限公司

统一社会信用代码：913201180579690155

供应商地址：南京市高淳区固城街道三陇村傅家10号（农村住宅）

中标（成交）金额：149936元

四、主要标的信息

货物类

名称：江苏花山集团有限公司员工食堂2024年3季度大宗食材采购项目

品牌（如有）：

规格型号：见交易文件

数量：见交易文件

单价：五花肉（新鲜）14元/斤，小排（新鲜）20.5元/斤，羊排28元/斤，牛腩（新

鲜）30元/斤，基围虾28元/斤，昂刺鱼22元/斤，三黄鸡10元/斤，老鸭15元/斤，鸡排9元/

斤，豇豆4元/斤，红椒3元/斤，蒜苗5元/斤，千叶豆腐4.8元/斤，哈密瓜4元/斤，香蕉3.2

元/斤

五、评审专家名单：范以浩、刘玉胜、周凯

六、代理服务收费标准及金额：无



七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：江苏花山集团有限公司

地 址：南京市高淳区 花山集团员工食堂

联系方式：周俊华025-57375627

2、项目联系方式

项目联系人：汪峻

电　 话：025-57375730

江苏花山集团有限公司

2024年7月4日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏花山集团有限公司

地  址： 南京市高淳区花山

联  系  人： 刘清峰

电  话： 025-57375730

电  子  邮  件： hsjtjyb@163.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-05T08:14:26+0800
	第2页(343.4026,190.6181)
	已检查


		2024-07-05T08:14:26+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-05T08:14:26+0800
	第2页(570,300)
	已检查




